
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zajištění standardizované podpory (maintenance) a dokup 
licencí produktů HPE 

Evidenční číslo VZ: Z2019-018118 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem této VZ je zajištění standardizované podpory (maintenance) licencí produktů HPE 
používaných v systému Dohledů a Zálohování na MZe. Podpora zahrnuje přístup k novým verzím 
software, záplatám a opravám včetně možnosti stažení s využitím webového portálu, prioritizaci a 
urychlené řešení problémů/incidentů s vysokým dopadem, přístup přes webové rozhraní, přístup k 
znalostní databázi a telefonickou podporu.  
 
V případě Zálohování jde o migraci stávajících licencí HP Data Protector na TB model licencování 
(licencovaný objem dat 13 TiB) včetně zajištění jejich dvouleté technické podpory a dokoupení 
nových licencí HP Data Protector, licenční TB model (licencovaný objem dat 27 TiB). TB model 
licencování je výrazně výhodnější a jednodušší jak z hlediska správy licencí, tak i z pohledu správce 
infrastruktury.  
 
V případě Dohledů jde o zajištění podpory pro soubor licencí rodiny produktů HPE (např. OMU, OMi, 
BAC a SiS), které jsou uvedeny v Příloze č. 2, část C zadávací dokumentace této veřejné zakázky.  
 
Podporou se rozumí zejména zajištění kontinuálního přístupu k novým verzím software, které 
nabízejí nové funkcionality a odstraňují případné bezpečnostní zranitelnosti, zajišťují kompatibilitu s 
novými verzemi hardware a software, a dále zajištění přístupu k technické podpoře výrobce, která je 
nezbytná pro zajištění zálohování dat v datových centrech Nagano a Chodov.  
 
Veškeré služby a související činnosti, které jsou předmětem plnění jednotlivých částí veřejné zakázky, 
jsou vymezeny v podrobnostech nezbytných k realizaci veřejné zakázky v rozsahu požadovaném 
zadavatelem v závazných textech návrhů smluv (viz Příloha č. 1 zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky). 
  



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. O2 IT Services s.r.o. 15 599 999,- Kč bez DPH 1 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost O2 IT Services s.r.o., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 02819678. 

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

1. Společnost O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČO:  601 93 336, 

 

2. Společnost TresTech s.r.o., se sídlem Hornokrčská 707/7, 140 00 Praha 4, IČO: 042 62 719. 
    

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Veřejnou zakázku vzhledem k předmětu plnění nebylo možné rozdělit na části. 

 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 31. 7. 2019  

 


